
Gasbetrieb
Beitrag von „reuberle“ vom 1. Februar 2005 um 20:24

Zitat von stuempf

ja verdammich, ich bin begeistert...... Autogas im T ideal für meinen supersäufer V6

will haben !!

Was muss ich tun ???
Geht dadurch die Geländefähigkeit verloren ??
Was kostets ?
Wer machts ?

Vielleicht habe ich mit dem V6 doch die richtige Entscheidung getroffen ...

Stuempf

Hallo Tom,
natürlich war es richtig für einen V sex Benziner die Besitzurkunde zu erwerben. Am 5.o2.
darfst du dir so ein Goldstück von allen Seiten anschauen. nun zu deinen Fragen:
unter http://www.autogasforum.de dich schlau machen, einen Umrüster aus wählen, möglichst
eine VW Werkstatt und sone Autogasanlage bestellen.
Keinerlei Einschränkung im Gelände,bin mit meinem Gas-Audi bis auf 25oom Höhe gewesen im
Gasmodus nur schwimmen kann das Gasauto leider auch nicht 
Nachrüstung kostet zwischen 26oo,- und 35oo,-Euronen
Mehr Infos am Wochenende bis dahin alles Gute wünscht
Peter das

1https://www.touareg-freunde.de/forum/thread/2083-gasbetrieb/?postID=26897#post26897
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